DJe de 17/01/2012
(cópia sem assinatura digital)

PORTARIA Nº 2664/2012

Designa Comissão do Concurso para o cargo de Oficial Judiciário,

especialidade Oficial de Justiça Avaliador do Quadro de Pessoal da Justiça de
Primeira Instância do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS

GERAIS, no uso da atribuição que lhe confere o inciso XI do art. 13 da Resolução nº
420, de 1º de agosto de 2003 e considerando o previsto no inciso IX do art. 15 da
Resolução nº 420, de 1º de agosto de 2003 e o disposto no art. 275 da Constituição
do Estado Minas Gerais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, para compor a Comissão Examinadora do Concurso para o

cargo de Oficial Judiciário, especialidade Oficial de Justiça Avaliador do Quadro de
Pessoal da Justiça de Primeira Instância do Tribunal de Justiça do Estado de Minas
Gerais, os seguintes membros:

I - Desembargador Joaquim Herculano Rodrigues, que a presidirá;

II - Desembargador José Flávio de Almeida;

III - Desembargadora Sandra Alves de Santana e Fonseca;

IV - Bacharel Leonardo Augusto Marinho Marques representante da Ordem

dos Advogados do Brasil - OAB, Seção Minas Gerais;

V - servidora Dayse Maire Nunes Coelho, para exercer as funções de

secretária da Comissão.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2012.

Desembargador CLÁUDIO RENATO DOS SANTOS COSTA, Presidente

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp